Examinatur cum libro contrarotulatoris custume et subsidii predictorum

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur marginated against this entry.

*[ff. 30r]*

Summa hujus libri	<sup>a</sup> lane et pelles lanute diversorum mercatorum indigenarum stapule ville regis Calesie in portu predicto ante 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis infra tempus harum particularum [6 Apr. 1508] eskippe et abinde versus stapulam predictam traducte	lane 2559½ sacci, 14 clavi pelles lanute 99,559 facientes 414¾ saccos et 19 pelles
	unde custuma et subsidium attingunt ad £5949 9s 8d, non respondent virtute brevis domini regis nunc Henrici Septimi de magno sigillo suo prefatis collectoribus directi [ <i>untraceable</i> ], eo quod iidem mercatores vigore cujusdam actus parliamenti anno 19 <sup>no</sup> predicti regis nunc inde editi <sup>2</sup> debent regi respondere. Et respondent	<sup>b</sup> In compoto stapule de anno 23 <sup>io</sup> Henrici vij <sup>mi</sup>
	<sup>c</sup> lane et pelles lanute diversorum mercatorum stapule ville regis Calesie indigenarum in portu predicto post dictum 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis infra tempus harum particularum [6 Apr. 1508] eskippe et abinde versus stapulam predictam traducte	lane 473 sacci, 18 clavi pelles lanute 191,791 facientes 799½ saccos et 1 pellam,
	unde custuma et subsidium attingunt ad £2545 10s 8½d, non respondent virtute brevis domini regis nunc Henrici Septimi de magno sigillo suo prefatis collectoribus inde directi [ <i>untraceable</i> ], eo quod iidem mercatores tenore cujusdam actus parliamenti anno 19 <sup>no</sup> predicti regis nunc inde editi <sup>3</sup> debent regi respondere. Et respondent	<sup>b</sup> In compoto stapule de anno 24 <sup>to</sup> Henrici vij <sup>mi</sup>
	lane cujusdam Averedi Rawson mercatoris stapule ville regis Calesie indigene per Johannem Alen et Thomam Semer mercatores de civitate London' indigenas in hac parte factores et attornatos predicti Alveredi Rawson in portu predicto 25 <sup>to</sup> die Maii infra tempus predictam [25 May 1508] in nave Ochode de la Rea vocata Sancta Maria de Bylbewe eskippe et abinde versus partes exteriores per et ultra strictus de Marrok traducende	48 sacci, 13 clavi, unde custum', subs' et de- veria Cale- sie gratis £130 5s 9d residuum custume et subsidii oneris £56 5s 9½d

<sup>2</sup> *Rotuli Parliamentorum*, vol. 6, p. 523-5.<sup>3</sup> *Rotuli Parliamentorum*, vol. 6, p. 523-5.

&lt;bb&gt;-&lt;bb&gt; Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.